МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ПРИКАЗ

г. Сургут

О внесении изменений

в приложение к  приказу

от 18.09.2024г. № Ш24-13-760/4

«Об утверждении расписания

занятий объединений

дополнительного образования

МБОУ СОШ № 24»

В целях организации образовательной деятельности объединений дополнительного

образования МБОУ СОШ № 24, на основании служебной записки Шитиковой Ю.В.,

педагога дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к  приказу  от 18.09.2024г. № Ш24-13-760/4

«Об утверждении расписания занятий объединений дополнительного образования

МБОУ СОШ № 24» в части расписания занятий педагога дополнительного

образования Шитиковой Ю.В., согласно приложению к настоящему приказу.

2. Пономареву П.М., методисту, разместить расписание занятий педагога

дополнительного образования Шитиковой Ю.В на внутренних стендах

в образовательном учреждении и на официальном сайте МБОУ СОШ № 24.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

от 27.09.2024  № Ш24-13-818/4

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
351D8D1B9DAB3475DEDFAAC8FF29ED1F
Владелец:
 Усольцева  Ирина Владимировна
Действителен: 13.06.2024 с по 06.09.2025

И.В. Усольцева

Приложение к приказу

от 27.09.2024 № Ш24-13-818/4

Расписание занятий объединений дополнительного образования

2024-2025 учебный год

День недели Объединение Руководитель
Группа

(номер)

Время

проведения
Место проведения

Понедельник «Легоконструирование» Шитикова Ю.В. 1 14.30-15.05 Каб.206

«Легоконструирование» Шитикова Ю.В. 2 15.25-16.00 Каб.206

Вторник «Легоконструирование» Шитикова Ю.В. 1 15.50–16.30 Каб.206

«Легоконструирование» Шитикова Ю.В. 2 16.40–17.20 Каб.206